LØPSKONTROLLØRER 2006
Oppnevnt av Teknisk råd i AOOK, april 2006
	Dato
	Arrangement
	Type
	Kontrollør
	Klubb
	Adresse
	Postnr
	Poststed
	Tlf
	mail

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6/5
	Ås IL – kvistkvaset
	Stafett
	Per Israelsson
	Lillomarka 
	Maurstien 1
	1405
	Langhus
	64 86 73 94
	per.israelsson@ufd.dep.no 

	7/5
	Kolbotn/Skimt
	?
	Roar Bjordal
	Oppsal IF
	Oppsalvn. 16 f
	0686
	Oslo
	22270810    
	rbj@statsbygg.no 

	14/5
	Bækkelaget SPK
	Lang?
	Line Nybakken
	Ås IL
	Raveien 8
	1430
	Ås
	90133834
	line.nybakken@umb.no 

	20/5
	Oppsal IF, 15-stafetten
	Stafett
	Håkon Håversen
	Østmarka OK
	Rødovre v 13
	1472
	Fjellhamar
	67 90 05 20
	hhavers@hotmail.com 

	21/5
	Oppsal IF, K/V-minnel.
	Lang
	Per-Arne Aas
	Fet O-lag
	Åsveien 41
	1900
	Fetsund
	M:92417483 

A: 67926525
	per.arne.aas@elkjop.no 

	25/5
	Lillomarka o-lag
	Lang?
	Øivind Due Trier
	OSI
	Svensenga 18
	0882
	Oslo
	408 00 675
	oivind@procaptura.com 

	28/5
	Nydalens SK  - Nydalten
	Lang
	Christian Holmboe
	IL Tyrving
	Reistadhagen 5 A
	1394 
	Nesbru
	21682459
	bole@tyrving.idrett.no 

	23/6
	O-Festivalen
	Sprint/mellom
	NOF/Internkontr
	O-festival alliansen
	
	
	
	
	

	24/6
	O-Festivalen
	Mellom/lang
	NOF/Internkontr
	O-festival alliansen
	
	
	
	
	

	25/6
	O-Festivalen
	Stafett
	NOF/Internkontr
	O-festival alliansen
	
	
	
	
	

	19/8
	Kolbotn/Skimt
	KM lang
	Petter Fure
	Oppsal IF
	
	
	
	
	petterfure@hotmail.com 

	20/8
	Ås IL
	KM stafett
	Lars Evan Petterson
	Kolbotn IL
	Munkerudbakken 2
	1165
	Oslo
	22 29 63 13p
	lep@nve.no 

	31/8
	?
	KM Sprint
	?
	
	
	
	
	
	

	3/9
	Gjerdrum, romeriksløpet
	Lang
	Yngvar Christiansen
	Bækkelaget spk
	Himfjellvegen 28
	2022
	Gjerdrum
	93403917
	yngvar.christiansen@lindorff.com 

	15/9
	Fet OL
	KM natt
	Nydalens SK
	
	
	
	
	
	

	16/9
	OSI
	Mellom
	Jørn Bue Olsen
	Fossum IF
	Morellveien 10
	1387
	Asker
	91639463m
	jorn.bue@online.no 

	17/9
	Heming/Njård – Rekr. Holmenkolldag
	
	?
	
	
	
	
	
	

	24/9
	Nesodden IF – Slottet rundt
	Ultralang
	Idar Brekke
	Bækkelaget
	Larsbråtveien 78
	0674
	Oslo
	91116261
	idar.brekke@storebrand.no

	1/10
	Fossum IF - Fossumgampen
	Ultralang
	Jon Arvid Fossum
	Asker  SK
	Haugboveien 18
	1384 
	Asker
	M:95486312 P: 66795014
	jon.arvid.fossum@baerum.kommune.no 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


